

9. Axplock

SV Västernorrland

Att bli sedd, behövd och tagen i anspråk



I samband med vårens stämma bjöd vi in Pär Johansson, Glada Hudik teatern, för att ge föreläsningen ”Att bli sedd, behövd och tagen i anspråk”. För de ca 130 åhörarna så gav Pär Johansson en föreläsning fylld av humor och värme om att tänja sina egna gränser och att hela tiden sträva lite längre. Vi fick ta del av många drastiska och lärorika exempel från hans arbete med uppsättningarna i Glada Hudik-teatern och dess väg till Cirkus i Stockholm.

Pär Johansson, Parkaden Härnösand

Grön Mötesplats

SV var med på LRFs Gröna Näringsarnas Guldgala. En galakväll med fokus på de gröna näringarna och Västernorrlands möjligheter. Föreläsningar om jordbruksproduktion och energipolitik framfördes under dagen och finalkvällen kantades av musikunderhållning och lokalproducerad mat. SV hade den äran att få utse Årets Gröna Mötesplats, och under finalkvällen korades till slut vinnaren - Långsele Graninge Hembygdsförening. En högst aktiv förening med välbesökta arrangemang, studiecirkel och ”omkring aktiviteter”.

Vivi-Anne Olsson, SV, Bertil Olsson och Ing-Mari Överby,
Långsele Graninge Hembygdsförening



Mitt Val

Valåret 2014 inleddes under våren med en demokratisatsning presenterat av SV, ”Mitt Val”. Materialet vänder sig till utvecklingsstörda och är en demokratiskola som breddar information om demokrati, samhälle och politik på ett lättfattligt sätt. Deltagarna fick själva en uppfattning om vikten av att delta i de politiska frågorna samt veta mer om de olika ideologierna samt hur det fungerar att rösta. SV ordnade också



Workshops i lättprat för politiker för att de skulle kunna svara deltagarna på ett lättbegripligt sätt. Mitt Val-studiecirkeln avslutades med en Öppen Valdiskussion, där deltagare och politiker möttes och många intressanta frågor behandlades.

Deltagare i Mitt Val, Härnösand



Pyspunka

SV Västernorrland inledde hösten med en inspirerande föreläsningsserie med Karin Sandin. Med sin livstilsutmanande föreläsning – Pyspunka - gästade hon 6 kommuner runt om i vårt län. Karin inspirerade till att hitta glädjen inom sig, få mer energi och fokusera på det som redan är bra. Hallonsaft och pyspunkapiller har fått en ny betydelse för runt 300 av länets invånare som besökte föreläsningarna.

Karin Sandin

Inspirationsföreläsning

Sonia Elvstål besökte oss under oktober. Hon föreläste med stort mod och massor av inspiration om hur hennes liv förändrades efter en motorcykelolycka. Sonia har också deltagit i TV satsningen Mot alla Odds. På temat "Att besegra sig själv är att besegra sin mäktigaste fiende" lämnar hon ingen oberoörd.



Sonia Elvstål



SV-dagar

Traditionsenligt i samband med höstens terminstart så passade SV på att visa upp sig runt om i vårt län. De olika kontoren hade Öppet Hus eller gästade stadens gator och torg. Prova på aktiviteter, inspiration till olika cirklar och uppvisningar förgyllde SV dagen.

SV dag Mittmarken - Munkbysjön

FSS – Female SingerSong Writers

FSS är ett projekt tillsammans med Länsstyrelsen i Västernorrland och Tillväxtverkets "Främja kvinnors företagande". Idén har varit att med hjälp av bland annat workshops, föreläsningar och gemensamma spelningar skapa ett nätverk för de kvinnliga musikerna och samtidigt ge en plattform för att sprida sin musik. Ett 25-tal kvinnor runt om i vårt län har anslutit sig till projektet och den första gemensamma spelningen skedde i Sundsvall i slutet av sommaren.



Musikslingan i Sundsvall